Ông Lương Hoàng Pháp, sinh năm 1981, địa chỉ: Số 19, đường Lê Hoàng

Chu, khóm 7, phường 1, thị xã Ngã Năm, tỉnh Sóc Trăng (Nay là số 19, đường Lê

Hoàng Chu, phường Ngã Năm, thành phố Cần Thơ).

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Lương Hoàng Pháp có nghĩa vụ trả cho Huỳnh Ngọc Cẩn số tiền
828.109.000 đồng (Tám trăm hai mươi tám triệu, một trăm lẻ chín nghìn đồng).

Kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành án đối với

khoản tiền phải trả cho người được thi hành án cho đến khi thi hành xong, hàng

tháng bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi

hành án theo mức lãi suất qui định tại Khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự năm 2015